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till alla poeter och skrivarvänner och alla andra som läser mig och blir läst av mig;)

Jag har så många underbara skrivarvänner och andra poeter jag läser och blir läst av..

Ni gör att man fortsätter..fast man ibland tvivlar oerhört på sin egen förmåga att skriva och beröra..

Men tydligen gör man det ändå..berör alltså..det visar sig i fina kommentarer och mail och till och med i

dikter som man tillägnats ibland!

härligt ! Och så många fina vänner,nära hjärtat är ni alla ..även om vi inte hunnit träffas ännu...

Jag imponeras av skickligheten och alla olika inspirerande stilar och texter som man får ta till del här..

Ni är bäst!

 

Enda smolket i bägaren är att jag oundvikligen kan låta bli att jämföra mina enkla ord med alla fantastiska

verk och jag får en stark känsla av att vara värdelös! Det går oftast över lika snabbt som det uppkommer

men det är jobbigt under tiden..Det är såna gånger man funderar varför man över huvud taget skriver och det

är då man inte kan se något bra med sig själv!

Ni är helt enkelt så bra så jag får prestationsångest!

 

Jag har haft alltför dåligt med tid och ork att skriva på det sätt jag vill,jag har faktiskt ännu inte hittat den

"stil" som passar mig bäst..Gillar att skriva dikter men jag har även en hel del annat på gång,mest i tankarna

men också i praktiken..Skriver en del musik och har en hel del funderingar på någon roman baserat på min

verklighet,har varit med om väldigt mycket som jag tror skulle vara läsbart och läsvärt för många...

 

Bara lite drömmar och tankar det här från mig..

Jag har fortfarande inte tagit itu med min trasiga dator utan lånar bara sonens ibland när tillfälle ges..Det är

rätt så skönt att iNTE sitta framför datorn hela tiden,hinner med en hel del annat,motion och träning och

läsning...tidningar och böcker ..och så korsord för att inte förtvina helt i hjärnan;))

 

Vill med denna lilla text önska er alla en trevlig helg och berätta hur mycket jag tycker om er och att jag inte

glömt er! Hinner inte skriva privat till er alla just nu,därav detta öppna brev!:)

 

kram från lilla mig;))
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